
Kladruby n/L S-S01

Závod: 613F2 Místo konání: Kladruby n/L
Datum: 13.06.2018 13.06.2018
Pořádá: JO SŠ CHKJ Kladruby n. L.

Hobby soutěž do 80cm

Sbor rozhodčích
Hlavní rozhodčí: Matoušková Ilona (F0576)
Členové: Vojáčková Hana/RZ (F0080), Sůrová Pavlína/ST (F0565)

Rozhodují:

PŘEDBĚŽNÁ STARTOVNÍ LISTINA 01_ 13.06.2018Číslo dle rozpisu:

Čl.PJS: 298.2.1 Soutěž na limitovaný čas dle čl. 298.2.1 00:00Čas startu:

Start Jezdec: Kůň: Subjekt 11

1 <1> Dolanová Ludmila LICCORI JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

2 <2> Pecová Martina MONAMI 1 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

3 <3> Suchá Simona MOULIN ROUGE VOŠ a SZeŠ Benešov

4 <4> Mikulcová Bianka SULIKA 2 Jezdecký klub Isabel , z.s.

5 <5> Nunvářová Sára ARTEA Jezdecký klub Isabel , z.s.

6 <6> Leszkowová Ester VENDETA CH Jezdecký spolek Koně Úherčice

7 <7> Prokopová Denisa LUCKY ILLYRIUS Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

8 <8> Hůlková Karolína SULTÁN 5 Jezdecký klub Lanškroun Střední zem. a vet. školy,

9 <9> Štěpničková Tereza MAISON ROUGE JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

10 <10> Smeykalová Barbora CORRIDA GREAT JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

11 <11> Minaříková Karolína JIM BEAM 1 JK České zemědělské akademie při ŠS Humpolec, o.s

1Licence: JK Kunčice Strana:

12.06.2018 00:19:15Zpracováno programem  ACE-Gallop v201046 © ACE Design s.r.o, 2005-2018,


